2020年７月８日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役社長  久田  敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役  木曽 憲次郎

（TEL．052-586-2666）

 資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議するとと

もに金銭消費貸借契約を締結し借入を実行いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 資金借入の理由

当社は、今般の新型コロナウイルス感染拡大と今後に備え事業資金の確保を目的と

し、資金調達手段を検討してまいりました。そのような中で、当社の依頼に

NOVEL INVESTMENT株式会社から自己資金により当社に対し貸付を行っていただける旨の

申出があったため、当該申出を受け入れ、借入を実行することといたしました。

２. 借入の内容

借 入 先 NOVEL INVESTMENT株式会社

借 入 金 額 400百万円

利 率 固定金利

借 入 実 行 日 2020年７月８日・13日（予定）

元 本 返 済 期 日 2020年９月 30日

担 保 等 の 有 無 有

担保提供資産の内容 連帯保証人保有資産

保 証 人 久田 敏貴

借 入 先 と の 関 係 人的関係・資本関係・取引関係はありません。

３．借入の内容

  本資金の借入が 2021年３月期の当社業績へ与える影響につきましては、現時点におい

ては未定であり、今後開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上